
 
ŠAKIŲ „VARPO“ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO, PIRKIMŲ INICIATORIAUS, 

ORGANIZATORIAUS, ATSAKINGO ASMENS UŽ PIRKIMŲ PLANAVIMĄ SKYRIMO, 

ATSAKINGO ASMENS SKYRIMĄ UŽ SISTEMŲ CVP IS IR CPO NAUDOJIMĄ 

 

2023 m.  birželio 16   d. Nr. V-50/1 

Šakiai 

 

         Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsniu ir Šakių „Varpo“ 

mokyklos 2022 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ (ir vėlesniais įstatymo ir įsakymo pakeitimais): 

 

1. S u d a r a u tokią nuolat veikiančią viešųjų pirkimų komisiją (toliau komisija): 

 

                Vilma Frančiakienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – komisijos pirmininkė 

                Daiva Staugaitienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams – komisijos sekretorius 

                Asta Gurevičienė, finansininkė – komisijos narė 

                Asta Juonienė, budėtoja – komisijos narė 

                Roma Laurinaitienė, raštinės vedėja – komisijos narė 

 

2. P a v e d  u: 

 

            2.1. Komisijai organizuoti viešuosius pirkimus pagal patvirtintą biudžetą; 

            2.2. Darbe vadovautis patvirtintu Šakių „Varpo“ mokyklos mažos vertės supaprastintų viešųjų 

pirkimų organizavimo tvarkos ir kontrolės aprašu“. 

            2.3.Komisijos nariams deklaruoti privačių interesų deklaraciją (per el.p.: 

https://pinreg.vtek.lt). 

             3. S k i r i u viešųjų pirkimų iniciatoriumi, organizatoriumi, atsakingu asmeniu už pirkimų 

planavimą, atsakingu už sistemų CVP IS ir CPO naudojimą direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams 

Daivą Staugaitienę. 

              4. Pripažįstu netekusiais galios 2021 m. gegužės 6 d. įsakymą Nr. V-21/1 „Dėl viešųjų 

pirkimų komisijos sudarymo, pirkimų iniciatoriaus, organizatoriaus, atsakingo asmens už pirkimų 

planavimą skyrimo, atsakingo asmens skyrimo už sistemų CVP ir CPO naudojimą“ ir 2022 m. 

lapkričio 3 d. įsakymą Nr. V-79 „Dėl Šakių „Varpo“ mokyklos 2021 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. V-

21/1 „Dėl viešųjų pirkimų komisijos sudarymo, pirkimų iniciatoriaus, organizatoriaus, atsakingo 

asmens už pirkimų planavimą skyrimo, atsakingo asmens skyrimo už sistemų CVP ir CPO 

naudojimą“ pakeitimo. 

 

 

Direktorius                                                                                                     Mindaugas Venckūnas 

 

https://pinreg.vtek.lt/

